
2025년도 추경 1 회 기타특별회계

장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

총     계 20,320,382 18,849,792 1,470,590

500 보조금 15,153,070 14,387,034 766,036

510 국고보조금등 15,106,274 14,336,254 770,020

511 국고보조금등 15,106,274 14,336,254 770,020

511-01 국고보조금 202,480 222,400 △19,920

[ 의료급여기금특별회계 ] 202,480 222,400 △19,920

< 복지정책과 > 202,480 222,400 △19,920

  ○의료급여(재가의료급여사업) 0 19,920 △19,920

511-03 기금 14,903,794 14,113,854 789,940

[ 수질개선특별회계 ] 14,377,994 13,588,054 789,940

< 환경정책과 > 14,377,994 13,588,054 789,940

  ○주민지원사업평가 및 DB구축 운영지원

65,140 75,200 △10,060

  ○우수주민 특별지원사업(청평둘레길조성사업)

800,000 0 800,000

520 시ㆍ도비보조금등 46,796 50,780 △3,984

521 시ㆍ도비보조금등 46,796 50,780 △3,984

521-01 시ㆍ도비보조금등 46,796 50,780 △3,984

[ 의료급여기금특별회계 ] 40,496 44,480 △3,984

< 복지정책과 > 40,496 44,480 △3,984

  ○의료급여(재가의료급여사업) 0 3,984 △3,984

700 보전수입등및내부거래 4,665,912 3,961,358 704,554

720 내부거래 4,665,912 3,961,358 704,554

721 전입금 1,841,254 1,447,558 393,696

721-03 기타회계전입금 1,841,254 1,447,558 393,696

[ 의료급여기금특별회계 ] 882,324 887,920 △5,596

< 복지정책과 > 882,324 887,920 △5,596

  ○일반회계 전입금(보조사업부담금)

882,324 887,920 △5,596

[ 주차장특별회계 ] 944,230 544,938 399,292

< 교통과 > 944,230 544,938 399,292

  ○일반회계 전입금 944,230 544,938 399,292

722 예탁금및예수금 2,824,658 2,513,800 310,858

722-03 예탁금원금회수수입 310,804 0 310,804

[ 수질개선특별회계 ] 310,804 0 310,804

< 환경정책과 > 310,804 0 310,804

  ○통합재정안정화기금 예탁금 회수 310,804 0 310,804

세 입 예 산 사 업 명 세 서

경정 0원

    경정 65,140,000원

    800,000,000원

경정 0원

    경정 882,324,000원

경정 944,230,000원

310,804,000원



장: 700 보전수입등및내부거래
관: 720 내부거래
항: 722 예탁금및예수금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

722-04 예탁금이자수입 17,854 17,800 54

[ 의료급여기금특별회계 ] 5 0 5

< 복지정책과 > 5 0 5

  ○통합재정안정화기금 예수금 이자 상환액

5 0 5

[ 수질개선특별회계 ] 15,050 15,001 49

< 환경정책과 > 15,050 15,001 49

  ○통합재정안정화기금 예탁금 이자

15,050 15,001 49

    5,000원

    경정 15,050,000원


